Zasuvny akum. ¢lanek LIiPOWER 12V - 2,0 Ah (625438000)

Objednaci ¢islo 625438000
EAN 4007430254795

¢ Inteligentni sprava akumulatord pro akumulatorové ¢lanky s dlouhou Zivotnosti s 3letou zarukou
e Stala elektronicka kontrola jednotlivych ¢lankd (ESCP) pfi nabijeni, pro velmi dlouhou Zivotnost

e Bez pamétového efektu

e Dlouha skladovatelnost pfi minimalnim samovolném vybijeni

e Vynikajici vlastnosti z hlediska Zivotniho prostfedi

Zastupny obrazek

www.metabo.com 1/2



meiabo

Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Napéti akumulatorovych ¢lankd
Kapacita akumulatorovych ¢lankd
Energie

Hmotnost

12V
2Ah
24 Wh
185¢g
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